
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять перша сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

17 травня 2022   м. Горішні Плавні 
 
Про прийняття майна у власність  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади та передачу  
його на баланс виконкому  
Горішньоплавнівської міськради  
Кременчуцького району Полтавської області 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Наказом Міністерства 

соціальної політики України від 16.12.2021 № 815 «Про надання територіальним 

громадам технічного оснащення щодо реорганізації виконання функцій у сфері 

соціального захисту населення та захисту прав дітей», на підставі доповідної 

записки начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Стайко Н.І. від 23.03.2022 та поданих документів, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол №16 від 05.05.2022), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА:     
1. Надати згоду на прийняття в комунальну власність 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади окремого індивідуально 

визначеного майна (далі – майно) від Міністерства соціальної політики 

України.    

2. Прийняти безоплатно в комунальну власність Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади від Міністерства соціальної політики України   

майно загальною вартістю 116 791,00 грн, згідно з додатком. 

3. Передати майно, зазначене в пункті 2 рішення, на баланс виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області.  

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Стайко Н.І. оприбуткувати в установленому порядку майно, 

визначене додатком до рішення.  

 
 
 Міський голова    (підписано)           Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



  
  

 
 

 
 

 

Д
о
д

ат
о

к
  
 

  
 

 
 

 
 

 
д

о
 р

іш
ен

н
я
 2

1
 с

ес
ії

 
 

 
  

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 

 
в
о

сь
м

о
го

 с
к
л
и

к
ан

н
я 

 
 

 

 
1

7
 т

р
ав

н
я
 2

0
2

2
 

   

П
ер

ел
ік

 

м
ай

н
а,

 я
к
е 

п
р
и

й
м

ає
ть

ся
 у

 в
л
ас

н
іс

ть
 Г

о
р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ьк
о

ї 
те

р
и

то
р
іа

л
ьн

о
ї 

гр
о

м
ад

и
 

з 
п

о
д

ал
ьш

о
ю

 п
ер

ед
ач

ею
 н

а 
б

ал
ан

с 
в
и

к
о
н

к
о

м
у

 Г
о
р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ьк
р

ад
и

 

К
р

ем
ен

ч
у
ц

ьк
о

го
 р

ай
о
н

у
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о
б

л
ас

ті
 

 

№
 

з/
п

 
Н

аз
в
а 

м
ай

н
а 

В
ар

ті
ст

ь 

за
 о

д
и

н
и

ц
ю

, 
гр

н
. 

К
-т

ь,
  

ш
т.

 

З
аг

ал
ьн

а 

су
м

а,
 г

р
н

. 

1
. 

Л
ав

к
а 

д
л
я
 о

ч
ік

у
в
ан

н
я
  

1
 9

9
0

,0
0
 

5
 

9
 9

5
0

,0
0
 

2
. 

С
ті

л
 д

л
я
 п

р
и

й
о

м
у

 г
р
о

м
ад

ян
 

5
 0

5
0

,0
0
 

1
0
 

5
0

 5
0
0

,0
0
 

3
. 

С
ті

л
ец

ь 
д

л
я
 п

р
ац

ів
н

и
к
ів

  
1

 6
5

0
,0

0
 

1
0
 

1
6

 5
0
0

,0
0
 

4
. 

С
ті

л
ец

ь 
д

л
я
 п

р
и

й
о

м
у

 г
р
о

м
ад

ян
 

5
9
5

,0
0
 

1
0
 

5
 9

5
0

,0
0
 

5
. 

С
то

л
и

к
 д

л
я
 в

ід
в
ід

у
в
ач

ів
  

2
 7

5
0

,0
0
 

2
 

5
 5

0
0

,0
0
 

6
. 

Т
у
м

б
а 

д
л
я
 М

Ф
У

 
1

 8
5

5
,0

0
 

5
 

9
 2

7
5

,0
0
 

7
. 

Ш
аф

а 
в
ід

к
р
и

та
 д

л
я
 д

о
к
у

м
ен

ті
в
 

1
 8

1
0

,0
0
 

5
 

9
 0

5
0

,0
0
 

8
. 

Ш
аф

а 
м

ет
ал

ев
а 

д
л
я
 д

о
к
у

м
ен

ті
в
  

5
 0

3
3

,0
0
 

2
 

1
0

 0
6
6

,0
0
 

 
Р

аз
ом

: 
 

49
 

11
6 

79
1,

00
 

  

Д
и

р
ек

то
р

 д
еп

ар
та

м
ен

ту
  

ек
о
н

о
м

іч
н

о
го

 р
о

зв
и

тк
у

 т
а 

р
ес

у
р
сі

в
  

 
 

(п
ід

п
и

са
н

о
) 

 
О

л
ьг

а 
О

В
Ч

И
Н

Н
ІК

О
В

А
 

     
  
  
  
  
  

  
  

С
п

о
р

н
и

к
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


